
Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná 
Estado do Paraná 

 

DECRETO Nº 1637/14 
Data 27.02.14 

 

Súmula. Acrescenta e nomeia membros da Equipe Pedagógica 
Escola Municipal Carlos Gomes – Educação Infantil e Ensino 
Fundamental, e dá outras providências. 
 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e considerando a 
Lei Municipal 234/03, de 03/09/03, 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º. Ficam acrescentados e nomeados abaixo relacionados, 
membros da Equipe Pedagógica da Escola Municipal Carlos Gomes – Educação Infantil e Ensino 
Fundamental: 

 

Mat. Nome CPF Formação 
 
 
379-4/1 

 
 
Marcio Andrigo Bruschi 

 
 
020.928.179-06 

Pedagogia e Esp. em 
Educ. Especial área de 
Surdez. 

 
 
 
2573-9/1 

 
 
 
Marcio Andrigo Bruschi 

 
 
 
020.928.179-06 

 
Pedagogia e Esp. em 
Educ. Especial área de 
Surdez. 

496-0/1 Rosane Felix 064.513.199-70 Pedagogia. 
 

Parágrafo único. Os trabalhos a serem desenvolvidos serão os 
constantes na Lei Municipal nº 234/03, de 03 de setembro de 2003. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 10 de fevereiro de 2014. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 27 
de fevereiro de 2014. 

Gerso Francisco Gusso 
Prefeito 

 


		2014-04-01T19:52:36-0300
	TRES BARRAS DO PARANA - Paraná - Assinado em 01/04/2014 19:52:36
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




